



Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23

Dagsorden

Bestyrelsesmøde KOR	
Mødedato og tidspunkt	Mandag d. 24.06.2024 Kl. 19 – 21
Deltagere	Bitt M Madsen, Jette Nielsen, Marie-Louise Søndberg, Anne Holsøe, Kennet Schou Andersen, Karina Klem, Henrik Midtgaard & Peter Rahbek Suppleanter inviteret: Katrine Callesen & Lisbeth Nielsen
Fraværende	
Bemærkninger	Malou deltog første time af mødet.
Referent	Karina Klem
Godkendelse af dagsorden	Godkendt

Økonomi:

Gennemgang proces for budget, godkendelse, deltagere og ansvarlig:

Overordnet budget lægges af Kennet & Peter.

Regnskab frem til Maj:

De seneste måneder opstaldning faldet. Økonomien ser fortsat god ud sammenlignet med sidste år hvis vi korrigerer for tidsforskydning på Ecco Stævnet.

Ecco stævnet mangler fortsat nogle få udestående inden vi kan give en endelig melding om resultat.

Input fra udvalg:

Forretningsudvalg:

Der er taget beslutning om at barriere i hal 2 skal udbedres. Den smuldrer væk i bunden. Der bliver støbt et fundament, og skader på barriere udbedres. Toiletter mellem stald og hal 1 rives ned, så der kan blive skabt en sluse / indgang til hallen denne vej. Dette for at mindske trafikken



Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23

af heste og skabe bedre indgang til hal 1 såvel i vores dagligdag, men vil også være en forbedring når vi afholder indendørs stævner.

Dressur udvalg:

Intet nyt

Springudvalget:

Intet nyt

Sponsor udvalg:

Eftersøge personer og få skabt et team. Skabe forskellen mellem sponsorater / søgning til fonde. DRF har materiale der kan understøtte arbejdet. Karina kontakter personer der har henvendt sig om dette.

Cafeteriaudvalg:

Udestår få poster fra Cafeteria til det endelige regnskab for Ecco stævnet.

For nu er der ingen aktiviteter i gang.

Aktivitetsudvalget:

Der manglende tilslutning af voksne til at vi kunne afholde en ridelejr. Der arbejdes på aktiviteter i løbet af uge 32. Hurtigst muligt kommer der et program.

Foldudvalget:

2 version af plan er godt modtaget og hvis spørgsmål skal man kontakte Peter.

Overholdelse af KOR regler:

Oprydning i stald – opfølgning:

Sadelrummet ved siden af Teknik rummet udestår. Der var planlagt en oprydningsdag. Jette følger op på dette.

Indkomne forslag / klager:

Arbejdsdag forud sommerferie / tidlig sommer:

Peter vil prøve at komme med input, så der kan laves nogle ting i løbet sommeren af kortere varighed.



Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23

Opmærkning af Parkering foran stalde:

Nedstemt

Forhindre manglende betaling opstart på elevhold:

Peter vil undersøge med Pia hvordan det kunne opstå da man skal oprettes i Zakobo inden opstart.

Nøgler / Låse Kor forslag ikke behandlet på sidste møde

Reparation af lås ind til cafeteria – samt elevernes bolig.

Opfølgning igangværende projekter:

Gennemgang af aktiviteter vi er ved at undersøge / har gang i som endnu ikke er konkrete nok til deling. Til dette har bestyrelsen et arbejdsdokument

Evt.

Arbejdstid registrering – lovkrav:

Kontakt til DRF – undersøges på DRF – Annemette.

Drøftelse omkring beredskab på KOR, Vandforsyning osv.

Hvis situationen skulle opstå, og der ikke er vand i hanen, foreligger der en plan hvor vores vandvogn kan anvendes. Ansvar for dette arbejde ligger hos Peter. Karina laver opslag på FB opstalter.

Eleverne og Peter har fået undervisning af Mai-Brit Rønno for at fremme sikkerheden og metoder i deres daglige omgang med ungheste. Det var meget udbytterigt, og der planlægges en opfølgning.

Halmpriser er kritiske – vi ser tiden an for at se om det falder.

Til august skal der tages stilling til endelige priser.